[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2017  № 132
Об утверждении  перечня  государственного
имущества        Смоленской               области,
передаваемого        в              муниципальную
собственность муниципального  образования
 «Вяземский район» Смоленской       области

Рассмотрев предоставленный комитетом имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области перечень, в соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 №217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», на основании областного закона от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (приложение №1), находящегося в государственной собственности  Смоленской  области.

2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области:

2.1. Согласовать утвержденный Перечень с соответствующими органами государственного управления.

2.2. Рассмотреть предъявленный Перечень, подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской области о передаче приведенного имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Председатель Вяземского
районного Совета депутатов

                                 П.В. Хомайко

Утвержден

решением Вяземского

районного Совета депутатов

от 27.09.2017 № 132

                                                П.В. Хомайко

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность

 муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	№ п/п
	Идентификационный код предприятия

в ОКПО

	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, имущества
	Юридический адрес объекта, местонахождение объекта
	Ед.

изм
	Цена за единицу (руб.)
	Кол-во

(шт.)
	Общая сумма

(руб.)

	Министерства (ведомства)

в СООГУ
	Территории

в СОАТО
	Отрасли

н/х в ОКОНХ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Областное государственное автономное учреждение «Смоленский региональный центр оценки качества образования»
	214031

г. Смоленск, ул. Попова, д.40/2

	1

	Принтер НР
	214004

г. Смоленск, ул.

Попова, д.40/2
	шт.
	19 856,71
	25
	496 417,75

	2

	Наушники Sennheiser PC-330
	-«-
	шт.
	4 312,70
	8
	34 501,60

	3

	Сканер «Panasonic»
	-«-
	шт.
	45 957,35
	1
	45 957,35

	4

	Автоматизированное рабочее место ICL
	-«-
	шт.
	45 900,06
	8
	367 200,48

	ИТОГО

	944 077,18

Председатель комитета имущественных отношений

Г.Ю. Гаврилова